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Fakta om Sefina Group 
 
Ägare: Ingår tillsammans med Helsingfors Pantbank i Sefina Finance AB som i sin tur ägs av 
finska Preato Capital 
VD: Siv Svensson (sedan 1 oktober 2008) 
Utlåning: mer än 1000 MSEK 2009; +20% jämfört med föregående år, varav ca 600 MSEK i 
Sverige.  
Marknadsandel: Cirka 40% i Sverige och 70% i Finland 
Kontor: 15 kontor i Sverige (6 i Stockholm, 2 i Malmö, 2 i Örebro, 1 i Göteborg, 1 i  
Västerås, 1 i Uppsala, 1 i Södertälje, 1 i Helsingborg ) samt 11 i Finland 
Antal anställda: ca 70 i Sverige och 40 i Finland 
Huvudkontor: Stockholm 
Grundat 1884 

Enkelt, tryggt och snabbt 
Sefina lånar ut pengar till privatpersoner med lös egendom som säkerhet. Den som vill låna pengar 
måste ha fyllt 18 år och kunna uppvisa giltig legitimation. Kunden måste på begäran kunna uppvisa 
kvitto. Detta gäller framför allt teknikvaror. 
En värdering görs av kundens föremål på Sefinas kontor och sedan betalas pengarna ut omgående. 
Belåningsnivån baseras på föremålets värde på en fungerande andrahandsmarknad. Lånetiden löper på 
fyra månader med möjlighet till förlängning genom att kunden betalar ränta på 2,75 - 3,75 procent per 
månad samt en expeditionsavgift. Genomsnittslånet är på ca 4 000 kronor. 

Lagligt reglerad 
Verksamheten regleras genom pantbankslagen (SFS 1995: 1000). Länsstyrelsen utfärdar tillstånd 
pantbanksverksamheten och ser till att lagen efterlevs. 

Försäljning av varor 
Om föremålet inte löses ut säljs det på offentlig auktion. Eventuellt överskott går tillbaka till kunden. 
Mellan 10 -15 procent av de pantsatta föremålen går till auktion. Om föremålet säljs till ett lägre 
belopp än det belånats för står Sefina för förlusten. En del av de varor som inte säljs på auktion går att 
köpa på kontoren. 

Specialister 
Sefina har som enda företag i branschen en internutbildning till Legitimerad Pantlånare för sina 
medarbetare. Utbildningen startade 1998 för att upprätthålla den höga specialistkompetensen som 
företaget har när det gäller att värdera och förvara föremål. För att få genomgå utbildningen måste man 
ha varit anställd i minst två år och klara ett inträdesprov.  


